
COMUNE DI CAMPI BISENZIO
(Città Metropolitana di Firenze)

VERBALE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER LA SELEZIONE DI PROGETTI PER LA REALIZZAZIONI DI EVENTI E/O
MANIFESTAZIONI CULTURALI DA TENERSI NEL PERIODO MAGGIO–SETTEMBRE 2022, “CAMPI CITTÀ VIVACE”

L'anno 2022 (duemilaventIdue), il giorno 5 del mese di maggio, alle ore 15.00 in Campi Bisenzio, in un ufficio al I° piano di
Villa  Montalvo,  via  di  Limite  15,  si  è  riunita  la  Commissione  giudicatrice  nominata  con  determinazione  dirigenziale  n.
440/2022. 

Sono presenti tutti i componenti della Commissione: 

• Gloria GIUNTINI – Presidente;
• Giuseppina SALERNO – Componente;
• Ernesto RICCI – Componente;
• Simone BOLOGNESI – Segretario verbalizzante.

Si prende anzitutto atto che il  termine previsto nell’Avviso pubblico per la presentazione delle proposte progettuali era
fissato nelle ore 13,00 del 26 aprile 2022.

Si rileva che sono state assunte al protocollo le seguenti domande:

PROT. N. PROPONENTE

1 0023041/2022 GALEOTTI PAOLA ASS. PERCORSI D'ARTE

2 0023786/2022 LUIGI.MONTICELLI@PSYPEC.IT

3 0023982/2022 AVATAR@POSTE-CERTIFICATE.EU

4 0023989/2022 AVATAR@POSTE-CERTIFICATE.EU

5 0024149/2022 MALDESTRO@PEC.IT

6 0024157/2022 MALDESTRO@PEC.IT

7 0025145/2022 PUPI@PEC.PUPIDISTAC.IT

8 0025320/2022 DE BLASIO ALFREDO

9 0025333/2022 ASS. CULTURALE ARTE VIRALE

10 0025379/2022 AUSER VOLONTARIATO

11 0025392/2022 ASSOCIAZIONE MARA BARONTI

12 0025405/2022 ANBIMATOSCANA@PEC.IT

13 0025464/2022 UMBERTOALUNNI@PEC.IT

14 0025467/2022 FIRENZESUONA@PEC.BUFFETTI.IT

15 0025468/2022 CENTROINIZIATIVETEATRALI@PEC.NET

16 0025474/2022 FIRENZESUONA@PEC.BUFFETTI.IT

17 0025480/2022 ASD QUARTOTEMPO FIRENZE

18 0025537/2022 COOPERATIVA  SOCIALE CHICCO DI GRANO

19 0025538/2022 MATTEO.GORI@FIRENZE.PECAVVOCATI.IT

20 0025542/2022 ASS. SCUOLA DI MUSICA DI CAMPI BISENZIO

21 0025619/2022 ARIANETWORK.FIRENZE@PEC.IT

22 0025666/2022 ASSOCIAZIONE.MASCARA

23 0025692/2022 CAGNACCI.FRANCESCO@PSYPEC.IT

24 0025698/2022 VIRGINIA.CALUSSI@FIRENZE.PECAVVOCATI.IT

25 0025707/2022 CENTROMEME@PEC.IT

26 0025710/2022 CENTROMEME@PEC.IT

27 0025741/2022 APS STAZIONE 50013
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La Commissione rileva che:
• l’Avviso  pubblico prevedeva le ore 13 del  giorno 26 aprile  come  termine perentorio per la presentazione delle

proposte,  pertanto,  la domanda prot.  n. 0025741/2022 (pervenuta tramite pec il  26 aprile  alle ore 14,12) è da
considerare irricevibile;

• l’Avviso pubblico non escludeva la possibilità di presentare più proposte progettuali da parte di uno stesso soggetto.

Ciascun componente della Commissione, letti i nominativi delle 26 candidature, sottoscrive la dichiarazione di insussistenza
di  situazioni di incompatibilità (depositate in atti presso la U.O. 2.1.).

Si procede all’esame della documentazione amministrativa (allegato 1 previsto nell’avviso) delle 26 proposte presentate nei
termini, rilevando quanto segue:

PROT N. PROPONENTE NOTE COMMISSIONE

1 0023041/2022 Ass. “Percorsi d'arte” Richiesta integrazione – assenza documento di
riconoscimento

2 0023786/2022 Ass. “La pehora nera” NON AMMESSA (modulistica errata/omessa)

3 0023982/2022 Ass. “Avatar” Richiesta integrazione – assenza documento di
riconoscimento

4 0023989/2022 Ass. “Avatar” Richiesta integrazione – assenza documento di
riconoscimento

5 0024149/2022 Ass. “Mald’estro” AMMESSA 

6 0024157/2022 Ass. “Mald’estro” AMMESSA 

7 0025145/2022 Ass. “Pupi di Stac” AMMESSA 

8 0025320/2022 Asd “Opera Prima” Richiesta integrazione – assenza documento di
riconoscimento

9 0025333/2022 Ass. “Arte virale” Richiesta integrazione – assenza documento di
riconoscimento

10 0025379/2022 Ass. “Auser Nuova Zambra” Richiesta integrazione – assenza documento di
riconoscimento

11 0025392/2022 Ass. “Mara Baronti” AMMESSA 

12 0025405/2022 Ass. “Anbima Toscana” NON AMMESSA (modulistica errata/omessa)

13 0025464/2022 Ass. Italiana Radio d’Epoca – AIRE AMMESSA 

14 0025467/2022 Ass. “Firenze Suona” AMMESSA 

15 0025468/2022 Centro Iniziative Teatrali AMMESSA 

16 0025474/2022 Ass. “Firenze Suona” AMMESSA 

17 0025480/2022 Asd “Quartotempo Firenze” Richiesta integrazione – assenza documento di
riconoscimento

18 0025537/2022 Cooperativa  Sociale Chicco Di Grano Richiesta integrazione – assenza documento di
riconoscimento

19 0025538/2022 Società musicale Michelangiolo Paoli Richiesta integrazione – assenza documento di
riconoscimento

20 0025542/2022 Ass. “Scuola di musica di Campi Bisenzio” AMMESSA 

21 0025619/2022 Aps “Aria Network Culturale” AMMESSA 

22 0025666/2022 Ass. “Mascarà – Teatro popolare d’arte” AMMESSA 

23 0025692/2022 Ass. “Il Club del Giallo” Richiesta integrazione – assenza documento di
riconoscimento

24 0025698/2022 Aps “Aria Network Culturale” NON AMMESSA (modulistica errata/omessa)

25 0025707/2022 Ass. “Il Club del Giallo” Richiesta integrazione – assenza documento di
riconoscimento

26 0025710/2022 Ass. “Il Club del Giallo” Richiesta integrazione – assenza documento di
riconoscimento
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Si  stabilisce  di  assegnare alle  istanze incomplete  un termine perentorio  (5  giorni  lavorativi  dalla  comunicazione)  per  la
presentazione  delle  integrazioni  relative  alla  documentazione  amministrativa,  dando  atto  che  in  caso  di  mancata  o
incompleta presentazione il relativo proponente verrà considerato escluso dalla selezione.

La  Commissione  rimanda  ad  un’ulteriore  seduta  per  procedere  alla  valutazione  delle  integrazioni  alla  documentazione
amministrativa  pervenute e, successivamente, all’esame delle proposte progettuali vere e proprie.

La Commissione dispone infine che il presente verbale, che consta di numero tre (3) pagine:

• sia sottoscritto digitalmente da ciascun Componente e dal Segretario; 
• venga pubblicato in maniera cumulativa al termine della procedura di selezione  sul sito istituzionale dell’Ente;
• sia trasmesso al responsabile del procedimento per gli adempimenti necessari.

La riunione si conclude alle ore 16.00

Letto, approvato, sottoscritto

Il Presidente

Gloria GIUNTINI

I Componenti

Giuseppina SALERNO
Ernesto RICCI

Il  Segretario verbalizzante

Simone BOLOGNESI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate, il
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa”
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